
广西国力招标有限公司关于南硅谷 B中庭改造项目

（GXGL2022A-G108-Z）的招标公告

1.招标条件

本招标项目 南硅谷 B 中庭改造项目 招标人为 南宁学院 ,建设资金来自自筹，项目出资比

例为：100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

项目招标编号：GXGL2022A-G108-Z

建设地点：南宁市龙亭路 8 号

建设规模：本项目改造及装饰占地总面积为 1130 平方米，建筑面积约为 2260 平方米,钢结

构结合混泥土结构两层，包含学生教研室及教师办公区。

合同估算价：5553225.09 元

要求工期：75 日历天。

招标范围：施工图纸和工程量清单所列的所有工程。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须已办理诚信库入库手续并处于有效状态，同时具备[钢结构工程

专业承包三级]（含）、[地基基础工程专业承包三级]（含）、[机电工程施工总承包三级]（含）

以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。其中，投标人拟派项目经理须

具备建筑工程专业二级以上（含本级）注册建造师执业资格，已录入广西建筑业企业诚信信息

库并处于有效状态，具备有效的安全生产考核合格证书（B 类）。本项目不接受有在建、已中标

未开工或已列为其他项目中标候选人第一名的建造师作为项目经理（符合《广西壮族自治区建

筑市场诚信卡管理暂行办法》第十六条第一款除外）。

3.2 业绩要求：无要求。

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 根据最高人民法院等 9部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通

知》（法〔2016〕285 号）规定，投标人不得为失信被执行人（以评标阶段通过“信用中国”网

站（www.creditchina.gov.cn）查询的结果为准）。

3.5 投标人信息以广西建筑业企业诚信信息库为准。

4.投标报名及招标文件获取



4.1 现场报名。凡有意参加投标者，请于 2022 年 4 月 29 日至 2022 年 5 月 10 日（法定公

休日、法定节假日除外），每日上午 8 时 30 分至 12 时，下午 15 时至 18 时（北京时间，下

同），由潜在投标人的授权委托代理人出示本人的身份证在广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代

13 楼广西国力招标有限公司财务室进行现场报名并购买招标文件。

4.2 招标文件每套售价 300 元，售后不退。

5.投标文件递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022 年 5 月 23 日 9时 30 分，地

点为广西国力招标有限公司开标室（广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼）。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.3 投标文件必须由企业法定代表人或其授权的委托代理人本人递交，并持本人身份证原

件通过验证，否则招标人不予受理。

6.评标方式

本次招标采用综合评估法。

7.预付款和进度款支付方式

详见招标文件合同条款。

8.发布媒介

本次招标公告同时在中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、广西壮族自治区招

标投标公共服务平台（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）、南宁学院（www.nnxy.edu.cn）上发

布。

9.联系方式

招标人: 南宁学院 招标代理机构:广西国力招标有限公司

地址: 南宁市龙亭路 8 号 地址:
广西南宁市白沙大道 53 号松

宇时代 13 楼

邮编: 530000 邮编:530000

联系人: 林老师 联系人:隆工、覃工

电话: 0771-5900815 电话:0771-4915558

2022 年 4 月 29 日


	广西国力招标有限公司关于南硅谷B中庭改造项目（GXGL2022A-G108-Z）的招标公告

